
UCHWAŁA nr XXVIII/150/2001 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2001 roku 

w sprawie wyboru i delegowania radnych do składu komisji bezpieczeństwa 
i porządku. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

W skład komisji bezpieczeństwa i porządku wybiera się radnych: 

1) Waldemar Dzielski 

2) Andrzej Ramlau 

których oddelegowuje się do pracy w tej komisji. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewód n i c ^ V v Rady 



UZASADNIENIE 

W celu realizacji zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

i bezpieczeństwa obywateli ustala z dniem 27 lipca 2001 roku o zmianie ustawy 

o Policji, ustawy o działalności ubezpieczeniowej, ustawy - Prawo bankowe, ustawy 

o samorządzie powiatowym oraz ustawy - Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 100, poz. 1084) w art. 4 

wprowadzającym zmiany do ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym przewidziano możliwość utworzenia komisji bezpieczeństwa i porządku , 

określając zadania tej komisji oraz jej skład. 

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do składu komisji między innymi winno być oddelegowanych przez radę 

powiatu dwóch radnych. Oddelegowanie następuje na okres kadencji, który wynosi 

3 lata. 


